A instituição com proposta aceita deverá informar ao Demab, até as
16:00 horas de 19/2/2026, o vencimento e o valor financeiro de cada um dos títulos
objeto de sua compra, utilizando o módulo "Lastro" do Selic.

6. O preço unitário da revenda será calculado com a seguinte fórmula:

c) de 16.2.2026 a 16.3.2026: 0,9106% (nove mil, cento e seis décimos de milésimo
por cento);

d) de 17.2.2026 a 17.3.2026: 0,9614% (nove mil, seiscentos e catorze décimos de
milésimo por cento);

e) de 18.2.2026 a 18.3.2026: 1,0122% (um inteiro e cento e vinte e dois décimos de
milésimo por cento);

II - Redutores "R":
a) de 14.2.2026 a 14.3.2026: 1,00791392 (um inteiro e setecentos e noventa e um

mil, trezentos e noventa e dois centésimos de milionésimos);
b) de 15.2.2026 a 15.3.2026: 1,00791392 (um inteiro e setecentos e noventa e um

mil, trezentos e noventa e dois centésimos de milionésimos);
c) de 16.2.2026 a 16.3.2026: 1,00791392 (um inteiro e setecentos e noventa e um

mil, trezentos e noventa e dois centésimos de milionésimos);
d) de 17.2.2026 a 17.3.2026: 1,00807648 (um inteiro e oitocentos e sete mil,

seiscentos e quarenta e oito centésimos de milionésimos);
e) de 18.2.2026 a 18.3.2026: 1,00841192 (um inteiro e oitocentos e quarenta e um

mil, cento e noventa e dois centésimos de milionésimos); e
III - Taxas Referenciais (TR):
a) de 14.2.2026 a 14.3.2026: 0,1183% (mil, cento e oitenta e três décimos de

milésimo por cento);
b) de 15.2.2026 a 15.3.2026: 0,1183% (mil, cento e oitenta e três décimos de

milésimo por cento);
c) de 16.2.2026 a 16.3.2026: 0,1183% (mil, cento e oitenta e três décimos de

milésimo por cento);
d) de 17.2.2026 a 17.3.2026: 0,1525% (mil, quinhentos e vinte e cinco décimos de

milésimo por cento);
e) de 18.2.2026 a 18.3.2026: 0,1696% (mil, seiscentos e noventa e seis décimos de

milésimo por cento).

ANDRE DE OLIVEIRA AMANTE
Chefe

em que:
I - PUrevenda corresponde ao preço unitário de revenda do título ao Banco Central

do Brasil na data do compromisso, arredondado na oitava casa decimal;
II - PUvenda corresponde ao preço unitário de venda do título pelo Banco Central

[...]

COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO. Contratado:
08.220.952/0001-22 - RCS TECNOLOGIA S/A. Objeto: Repactuação e reajuste do valor
mensal do contrato:
Para o período de 1º/05/2025 a 11/11/2025, o valor estimado mensal do contrato passará
de R$ 24.884,24 (vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro
centavos), conforme 5º Termo de Apostilamento, para R$ 24.971,02 (vinte e quatro mil
novecentos e setenta e um reais e dois centavos), conforme os valores constantes da
planilha repactuação CCT - a partir de 1º/05/25 - CDCON, em razão da homologação da
Convenção Coletiva de Trabalho DF000663/2025;
Para o período de 12/11/2025 a 31/12/2025, o valor estimado mensal do contrato passará
de R$ 24.884,24 (vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro
centavos), conforme 5º Termo de Apostilamento, para R$ 24.978,32 (vinte e quatro mil
novecentos e setenta e oito reais e trinta e dois centavos), conforme os valores constantes
da planilha repactuação e reajuste - a partir de 12/11/25 - CDCON, na qual se inclui o
reajuste dos uniformes com base no IPCA, no percentual de 4,680810%;
Para o período de 1º/01/2026 a 30/08/2026, o valor estimado mensal do contrato passará
de R$ 25.335,76 (vinte e cinco mil trezentos e trinta e cinco reais e setenta e seis
centavos), conforme 5º Termo de Apostilamento, para R$ 25.432,22 (vinte e cinco mil
quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos), conforme os valores constantes
da planilha repactuação, reajuste, reoneração - a partir de 1º/1/26 - CDCON, na qual se
inclui os efeitos da reoneração para 2026. Valor do Termo de Apostilamento: R$ 1.477,84.
Data de Assinatura: